TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 124/GTT-CTHADS Quảng Nam, ngày 22 tháng 02 năm 2017

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai một số nội dung thi hành án dân sự,

thi hành án hành chính của Tổng cục Thi hành án dân sự

Thực hiện Kế hoạch số 525/TCTHADS-NV3 ngày 15/02/2017 của Tổng

cục Thi hành án dân sự về tổ chức Hội nghị trực tuyến triển khai một số nội

dung về thi hành án dân sự, thi hành án hành chính. Cục Thi hành án dân sự

triệu tập và thông báo thời gian, địa điểm, thành phần tham dự Hội nghị như sau:

1. Thời gian:  Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 25/02/2017 (Thứ bảy).

2. Địa điểm: Hội trường Cục Thi hành án dân sự - Số 18B, đường Trần

Quý Cáp, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

3. Thành phần tham dự:

- Cục Thi hành án dân sự: Lãnh đạo Cục, Các Trưởng phòng chuyên môn

thuộc Cục và Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ; Phòng Kiểm tra giải quyết khiếu nại, tố cáo;

Văn phòng;

- Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thị xã, thành phố.

4. Chế độ thanh toán: Thanh toán chế độ công tác phí theo quy định.

Yêu cầu các Đồng chí về dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định./.

* Ghi chú:

- Các Đồng chí dự Hội nghị mặc trang phục Xuân - Hè của Ngành.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Tổng Cục THADS (b/c);

- Lưu: VT.

		2017-02-22T10:42:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Hóa<hoanb.qnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!